

Nr sprawy: ZOU-XII.271.71.2019.MM
UID: 1850394

Poznań, 13.05.2019 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: **Dostawa monitorów i projektorów wraz z wykonaniem prac demontażowych, montażowych oraz konfiguracją elementów wyposażenia ekspozycji stałej Bramy Poznania.**

Pytanie 1:

„Zamawiający nie doprecyzował bardzo ważnej kwestii technicznej dotyczącej wymaganych w projekcie monitorów dotykowych 21.5". W opisach wszystkich wymaganych monitorów 21.5" jest zapis jak poniżej, zawierający wymaganie co do obecności portu RS232 w monitorze dotykowym.

Złącza DVI-D (dopuszczalny adapter), RS232

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie techniczne:

1. Czy port Rs232 szeregowy ma być portem dla komunikacji nakładki dotykowej z komputerem ?
2. Czy port RS232 ma być portem do zarządzania monitorem np.: włącz , wyłącz ? Portem do sterowania ?"

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie technicznym stanowiska 16 Pulpity i stanowiska 6 Katedra pod lupą zawarł następującą informację: „Monitor musi być włączany i wyłączany przy pomocy procesora Crestron i serwera Moxa za pomocą portu szeregowego RS232 (DB-9pin) lub wraz ze startem i wyłączeniem komputera." Taki zapis Zamawiający rozumie jako zastosowanie portu RS232 do sterowania monitorem np.: komendami włącz, wyłącz.

Pytanie 2:

„Ponadto, zamawiający najprawdopodobniej we wzorze Umowy na dostawę zawarł błąd. W następującym punkcie Umowy: „8. Zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości 30% jego wartości będzie zwolnione lub zwrócone Wykonawcy wraz z należnymi odsetkami, w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w pieniądzu, wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek

bankowy Wykonawcy w terminie 30 dni od zakończenia gwarancji określonej w § 5, ust. 1. punkt 8 kończy zdanie kierujące do § 5, ust. 1 a ten stanowi treść: „§ 5 Warunki wykonania umowy 1. Wykonawca wykona przedmiot umowy w terminie do 6 tygodni od dnia podpisania umowy. Z uwagi na funkcjonowanie obiektu Bramy Poznania wykonanie przedmiotu umowy może odbyć się wyłącznie po wcześniejszym umówieniu się z przedstawicielami Centrum Turystyki Kulturowej TRAKT.” Prosimy wyjaśnić kiedy zostanie zatem zwrócone ostatecznie 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy ?”

Odpowiedź:

Przywołanie „§ 5, ust. 1” w § 7, ust. 8 we wzorach umów w postępowaniu do trzech części zamówienia jest wynikiem omyłki pisarskiej. Prawidłowy zapis w § 7, ust. 8 wzorów umów winien brzmieć: „Zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości 30% jego wartości będzie zwolnione lub zwrócone Wykonawcy wraz z należnymi odsetkami, w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w pieniądzu, wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 30 dni od zakończenia gwarancji określonej w § 6, ust. 2.”

W związku z powyższą odpowiedzią, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, załącza aktualne wzory umowy do wszystkich trzech części zamówienia.

Mając na uwadze powyższą zmianę Zamawiający informuje, iż ostatecznie 30 % zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone do wykonawcy w terminie 30 dni od zakończenia okresu gwarancji określonego w § 6, ust. 2 umowy.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Woźniak

SPECJALISTA

Maciej Maciejczak